



Alingsås-Lerum-Vårgårda Inner Wheel Club
D 236
Sverige

Lisbeth Gabrielsson, president
Margareta Melin, sekreterare

Motto: "HEARTBEAT OF HUMANITY", Every Beat Counts, Every Action Matters.
Världspresident: Mamta Gupta

Inner Wheel och klubbens mål: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse

Månadsbrev nr 9 2025 med inbjudan till månadsmöte

Mötestid: 26 mars kl. 18.00 vi börjar med Datamingel 17.00.

Mötesplats: Restaurang Aludden i Lerum

Program: Hela människan med Christine Jomansson

Avanmälan: Senast söndag 23 mars före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller ring klubbmästare Marianne Hjerpe på telefon 0739 - 55 65 32, Marianne bekräftar alltid avanmälan, berätta om du har någon allergi.

Mat: Pannbiff med potatispuré, gräddsås, pressgurka, karamelliserad lök, chokladmousse och kaffe.

Möteskostnad: 300 kr

De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75

Månadens lotteri: Hela människan

Swish 123 320 60 75 eller Bg 489-7104 när du betalar för dina lotter.

Vi är tacksamma för vinster till vårt lotteri, gärna något som är gott att äta eller dricka.

De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till månadens insamling.

Förra månadsmötet/valmötet på Restaurang Skåål var vi 27 medlemmar.

Insamlingen till Kvinnojouren Olivia i Alingsås: **3355 kr**

Insamlingen till Flickhemmet Garissa: **2730 kr**

Tack kära Inner Wheelare för er generositet. Vi vet att pengarna går till viktiga ändamål.

Dagordning:

1. Presidenten öppnar månadsmötet och tänder **VÄNSKAPENS LJUS**.
2. Gäster hälsas välkomna
3. Klubbangelägenheter
4. Program
5. Mat
6. Tre minuter Inner Wheel
7. ISO Margareta Mannerstål
8. Lotteri

Kommande möten våren 2025:

23 april månadsmöte i Alingsås

21 maj Hur ska vi avsluta vårt verksamhetsår? Var ska vi vara? Kom med förslag!

Välkomna! Styrelsen

Minnesanteckningar februarimötet

På månadsmötet den 26 februari firades Anita Strid som fyllt jämna år. Hon hyllades med hurra-rop, sång och en vackert röd Inner Wheel-ros.

Därpå följde valmötet för verksamhetsår 2025-2026, se bifogat valmötesprotokoll.

Efter valmötet berättade ISO Margareta Mannerstål om märket/symbolen "Nå ut och inspirera för en bättre värld, 2024-2027- vilket är ett åtagande för framtida positiv utveckling i världen. Märkets sex olika färgerna står för gemenskap (turkos), relationer (korallrött), hälsa och välbefinnande (purpur), kultur (blå), påverkan (gul) samt miljö (djupt grön).

Vi ska nå ut med deltagande och energi för att väva ett nätverk av support som inspirerar själva kärnan i samhället samt skapar möjlighet för andra att överbrygga kulturella, ekonomiska och sociala klyftor". (Inner Wheels hemsida under distrikt 236, distrikt/klubbar, bibliotek, grafisk profil, IIW-märke åren 2024-2027 REACH & INSPIRE for a better world).

Dessa ord sammanfattas i vårt slitstarka motto:

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Vår medlem Eva Wallentin berättade om sitt 40-åriga liv i skolans värld.

Under uppväxten uppmuntrade Evas mamma sina bägge döttrar att utbilda sig för att få fler valmöjligheter i livet.

1968 blev Eva klar med sin lärarutbildning.

"Hur kan jag ha ett så roligt jobb", tänkte Eva på sin första tjänst i en årskurs 4 i Vårgårda.

Under åren gick Eva flera påbyggnadsutbildningar, fick tillsammans med likasinnade kollegor användning för kunskaperna i utvecklingsarbete med elever, föräldrar och personal.

Hon arbetade som rektor i Vara och fortsatte att inspirera till ett "Mänskligt ledarskap", där alla skall känna sig välkomna och bli bemötta med respekt.

Eva och en kollega fick stipendium och 1992 valde de att åka till Atlanta i USA för att studera ledarskap på tre olika skolor.

År 2000 blev Eva vald till Årets skolledare i Skaraborg.

År 2002 fick hon Skolpriset SPIRA, som uppmärksammade det viktiga utvecklingsarbetet att skapa trygghet för elever genom gott samarbete mellan elever, föräldrar och skolpersonal.

Eva initierade och medverkade i en gemensam satsning på kvalitetsarbete i fem kommuner (Skara, Lidköping, Vara, Grästorp och Götene), där lärare besökte varandras skolor för att utbyta kunskap, erfarenhet och utveckla lärandet.

Eva gick vidare till Skolverket och Skolinspektionen. Tillsammans med kollegor besökte hon kommuner för att se hur skolor arbetade med barn i behov av stöd.

Eva beklagar att goda förebilder får mindre uppmärksamhet i media. Ofta riktas strålkastarljuset på det som kan kritiseras.

Som pensionär startade Eva Vårgårdas Språkkafe' FN. Fortfarande har hon kontakt med en tidigare Språkkafe'-elev som nu utbildar sig till lärare. När hon är klar med sin lärarlegitimation och förhoppningsvis får tid, är hon välkommen till vår IW-klubb att berätta om erfarenheter av skola och utbildning.

Lisbeth tackade Eva med en IW-ros.

Klubbangelägenheter

Distriktsmötet den 8 mars på Hjälmared Folkhögskola har i dagsläget 41 anmälda varav 29 delegater. Alla klubbar i distriktet är representerade. Alingsås Lerum Vårgårda IWC är den enda klubb i distriktet som har 3 delegater. Klubbar med fler än 50 medlemmar har 3 delegater, övriga klubbar har 2 delegater. Lisbeth och Gun visade från hemsidan deltagarlistan till DM.

Rådspresident Ingrid Haggårds och vice Rådspresident Birgitta Sallme'n besöker under verksamhetsåret distriktets klubbar. Birgitta Sallme'n kommer till Distriktsmötet den 8 mars.

Vi ska under mars välja inkommande Världspresident och hennes styrelse (16 kvinnor). Till Världspresident är 3 nominerade, vi är extra stolta över Ingelög Wyndhamn från Helsingborg IWC som är en av de tre nominerade.

Medlemmarna gav styrelsen i uppdrag att lägga vår klubbs val till Världspresident och hennes styrelse.

Tidigare har 4 svenskor valts till IIW:s Världspresident.

President Lisbeth uppmärksammade vår klubbs valmöte och påminde oss alla att ta med gäster till medlemsmöten.

Nationalrepresentant och past rådspresident Eva Gille skriver om detta i brev till alla klubbar: " Vi har fått signaler om problem att få ihop en styrelse till klubben.

Funktionärsposterna ska gå runt bland medlemmarna. Vi måste hjälpas åt. "

I vår klubb ligger medelåldern på 78 år. Våra nya medlemmar behöver involveras i styrelsearbetet så de får kännedom om hur vi arbetar och vilka frågor som är aktuella.

Lotteriet: Dagens behållning går till Garissa. Monica och Carl-Axel Ekmans Insamlingsstiftelse hjälper utsatta flickor i östra Kenya till ett bättre liv. På Flickhemmet får de en trygg fristad och utbildning så de kan skapa sig en framtid där de styr över sina liv . Stiftelsens kamp för att förhindra könsstympning har räddat många flickor från det smärtsamma ingreppet. (Insamlingsstiftelsen Garissas hemsida)
Insamlingen till Garissa minskar varje år.

Månadsmötet närmade sig sitt slut , det var dags att dra alla vinstlotter. Glada vinnare var: Marianne Hjerpe, Irene Böös, Kerstin Olsson, Kerstin Dahlgren Winberg och Anita Strid.

President Lisbeth avslutade vårt månadsmöte med att säga att de som önskar skänka vinster till DM:s lotteri den 8 mars, kan kontakta någon i styrelsen.

Nästa månadsmöte den 26 mars träffas vi på Aludden i Lerum. De som åker tåg kan gå av vid Aspedalens station.

Vi tackade varann för en trivsam klubbkväll och Lisbeth avslutade mötet.